10039 Real Coffee Shampoo Antiresiduo 300ml 120 UND $22.440 88% $323.136

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$20.264.123
$0
$3.850.183
$0

$24.114.306

SON: VEINTICUATRO MILLONES CIENTO CATORCE MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 77.213.249-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 398

S.I.I. - SANTIAGO SUR

FECHA DE EMISIÓN : 11-05-2023

Vendedor: VENDEDOR GENERICO

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 60 DIAS

Fecha Vencimiento:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$20.264.123
$0
$3.850.183
$0

$24.114.306

SON: VEINTICUATRO MILLONES CIENTO CATORCE MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL